МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«КУЗБАССКИЙ  МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
Беловский филиал
(БФ ГБПОУ  «КМК»)

П Р И К А З
__________								        № __________

О проведении промежуточной
аттестации

	В соответствии С Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 № 464 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной  деятельности по образовательным программам среднего профессионального образования», «Положением о текущем контроле успеваемости и  промежуточной аттестации обучающихся» ГБПОУ «КОМК»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести промежуточную аттестацию в период с 15 декабря 2021г. по 13 января 2022г. в группах по специальностям:
- 31.02.01. Лечебное дело: ФШ 181, ФШ 191, ФШ 192, ФШ 201, ФШ 202, ФШ 211, ФШ 212, ФШ 201 у, ФШ 202 у, ФШ 211 у, ФШ 212 у;
- 34.02.01 Сестринское дело: МС 181 д, МС 182 д, МС 191 д, МС 192 д, МС 193 д, МС 201 д, МС 202 д, МС 203 д, МС 204 д, МС 205 д,  МС 211 д, МС 212 д, МС 213 д, МС 214 д, МС 215 д, МС 181 в, МС 191 в, МС 201 в, МС 211 в.
   2. Утвердить расписание промежуточной аттестации по специальности:
- 31.02.01. Лечебное дело;
          - 34.02.01 Сестринское дело.

Начальник филиала                                                                   И.В. Чеснокова

[bookmark: _GoBack]О.В. Карнаухова